
 
 
 
 

Møteprotokoll 
 
 
 

Utvalg: Formannskapet - Ørland kommune 
Møtested: Borgklinten, Ørland rådhus 
Dato: 07.11.2019 
Tid: 09:00 – 15:00 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Finn Olav Odde Varaordfører OK-SP 
Therese Eidsaune Medlem OK-H 
Marit Sletten Medlem OK-H 
Roy Hoøen Medlem OK-SP 
Trond Magnus Brekstad Medlem OK-FRP 

 
Faste medlemmer som ikke møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Knut Morten Ring MEDL OK-AP 
Tom Myrvold ORD OK-H 

 
Varamedlemmer som møtte: 
Navn Møtte for Representerer 
Hilde-Kristin Sandvik Tom Myrvold OK-H 
Gunnhild Tettli Knut Morten Ring OK-AP 

 
Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Arnfinn Brasø Rådmann 
Britt Brevik Politisk sekretær 
Thomas Engen Kommunalsjef 
Jon Foss Kommunalsjef 
Odd Erik Røstad Kommunalsjef 
Marit K. Ervik Kommunalsjef 

 
 

Merknader: 
Innkalling og saksliste godkjent. 

 
Det ble vedtatt å ta opp 2 ekstrasaker i møte: 

 Pre-camp OL kvalik 2020 
 Opprop/høringsuttalelse for Kemnerkontoret Fosen 

 
Hilde Kristin Sandvik (H) ble innvilget permisjon fra kl. 13.00 – 13.30. 

  



 
Saksnr Innhold Lukket 
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Orienteringer: 
 

 Status barneverntjenesten 
o Orientering fra Toril Aune Breimo, leder Forsen barneverntjeneste: 

 Fosen barneverntjeneste har i tidligere formannskapsmøte orientert om 
forventede overskridelser på barnevernområdet.  

 Overskridelsene er knyttet til flere poster i regnskapet. Felles vedtak i 
rådmannsgruppen om å øke driftsramma for Fosen barnevern, 
konsulent innleie som følge av stort sykefravær i perioder av året og 
økte utgifter i forbindelse med behov for å ha tiltak for ungdom i 
institusjon i stedet for fosterhjem.  

 Det er tidligere varslet om overskridelser på ca. kr. 500 000,- Pr. 
november 2019 ser det ut til at overskridelsene for året kan bli ca kr. 
1 000 000,- 

o Forebyggende arbeid 
 Tidlig innsats 
 Samhandling oppvekst og helse 
 Utarbeidet forslag til handlingsplan mot seksuelle overgrep og vold – 

tiltakskort 
 Planen skal behandles/vedtas i utvalg helse og familie nye 

Ørland 
 

 Om arbeidet og utfordringene knyttet til bruk og omløp av illegale rusmidler v/Jan 
Ivar Småvik 

o Politiet har kartlagt bruk av rusmidler som hasj og MDMA blant ungdommer 
både over og under 18 år i Ørland og Bjugn. Andre rusmidler som også 
brukes er kokain, amfetamin og LSD. Situasjonen er ganske lik over hele 
landet, og dette er en utfordring som krever tverrsektoriell innsats 

o Prioriterer nå aktivt rusarbeid.  
o Bekymringsmelding sendt politimesteren i Trøndelag av formannskapet 

 Politiet på Fosen har nå fått i oppdrag å prioritere arbeidet mot 
illegale rusmidler 

o Det utarbeides en arbeidsplan for dette rus-arbeidet 
o Rusprogram kan tilbys – rusavvenningsprogram 
o Samarbeid med kommunale og andre enheter 

 Forebygging 
 Overvåking av innførsel, selgere og brukere 
 Informasjonsdag 18. november for elever ved Fosen VGS 
 Informasjonsarrangement på kveldstid – åpent for alle 
 Framtidige konsekvenser ifm bruk av rusmidlene 

 
 Presentasjon av rapporten «Forprosjekt nytt helsebygg» v/kommunalsjef Marit Ervik 

o Rapport utarbeidet av WSP sendes med protokollen 
o Presentert for politiske styrer, råd og utvalg  
o Veien videre og retningsvalg – til politisk behandling i kommunestyret nye 

Ørland 28. november 
 



 Orienteringer v/kommunalsjef Thomas Engen 
o Plassering av vernede bygg som det er aktuelt å flytte, - eventuelt hvor 

 Det ble orientert om pågående prosesser med interessenter som ønsker 
å flytte og bruke lokalt vernede bygninger i eksisterende kulturmiljø 

 Det ble stilt spørsmål om det er mulig å benytte boligene i klynger med 
flere verneverdige bygg 

 Formannskapet ber administrasjonen utarbeider et notat vedrørende 
prosessen for flytting/rivning av lokalt verneverdige bygg i rød 
støysone til neste møte i formannskapet 

 
 Kysthotellet 

o Det ble orientert om at kysthotell har søkt om bygging av parkeringskjeller. 
o Planutvalget har behandlet dispensasjonssøknad. 

 
 Befaring Statens vegvesen 

o Det ble kort orientert om befaring med SVV 
o Ved befaring ble det purret på tidligere søknader om fartsendring 
o Etter befaring er det søkt om avkjørsel og trafikksikkerhetstiltak ved sivil 

lufthavn. 
o Etter befaring er det søkt om midlertidig bruk av Myraveien som trygg 

skolevei fra Nordlund til Opphaug. 
 

 Orienteringer v/kommunalsjef Jon Foss 
o Eventuelt tilgangsbegrensning til Grøntvedt Pelagic sitt anlegg på Uthaug 

 Grøntvedt Pelagic AS har søkt kommunen om å få etablere 
adgangskontroll til området som i dag brukes av bedriften, jfr 
vedlegg. Formannskapet slutter seg til administrasjonenes forslag om at 
Grøntvedt Pelagic AS som et midlertidig strakstiltak for å bedre 
sikkerheten for uvedkommende får iverksette de foreslåtte tiltak som 
begrenser adgangen til industriområdet. Parallelt med dette 
utarbeider kommunen i samarbeid med Grøntvedt Pelagic AS en plan 
for etablering av ny allmenningskai i havnebassenget, dette forutsettes 
innarbeidet i områdeplanen for Uthaug. Kostnader med gjennomføring 
av adgangskontrollen forutsette dekke i sin helhet av Grøntvedt 
Pelagic AS. 

o Inntekter fra reklame på kommunale idrettsanlegg. 
 Formannskapet ber om at det utarbeides ens regler for dette som skal 

gjelde for alle idrettsanlegg i Nye Ørland, dette arbeidet forutsettes 
utført av nye kulturforetaket Roret som skal ha ansvar for bruken av 
kommunens idrettsanlegg. 

o Henvendelse fra Ørland Turnforening om reklameplass for Sparebank 1 i 
Basishallen. 
 Formannskapet slutter seg til administrasjonens forslag om at Ørland 

Turnforening gir Sparebank 1 anledning til å disponere en midlertidig 
reklameplass i basishallen, dette med den klare forutsetning at de må 
innordne seg etter de retningslinjer for reklameplasser i kommunale 
idrettsanlegg som blir vedtatt for ny Ørland. 

o Henvendelse fra Ørland Turnforening om fri bruk av Basishallen for lagets 
trenere utenom avtalte treningstider. 
 Formannskapet forutsetter at all bruk av basishallen meldes inn på 

forhånd og at bruken faktureres i henhold til gjeldende prisbok. 
o Deponering av det gamle kunstgresset på Gryta. 



 Kommunen har mottatt kvittering som viser at det gamle kunstgresset er 
levert til godkjent mottak i Danmark. 

o Prosjektstatus. 
 Det ble gitt en generell orientering om status på de ulike 

investeringsprosjektene som kommunen har gående. 
 

 Fosen tingrett 
o Ifm det gjennomførte møtet med Trøndelagsbenken på Stortinget var den 

samme gruppen invitert til å bli orientert av firmaet PANOR om det som kan 
være veien videre for å sikre Fosen tingretts fortsatte eksistens. I etterkant har 
kommunen mottatt et skriftlig tilbud fra bedriften på hva deres bidrag evt kan 
være. 

o Formannskapet ber ordføreren ta endelig stilling til om det som er benevnt 
som Notat 1 i tilbudet skal settes i bestilling. 

 
 "Gutter hopper bukk" – plassering 

o En arbeidsgruppe bestående av Ellen Reksterberg, Gunnhild Tettli og Kari 
Bøgle har fått i oppgave å legge fram alternative forslag til plassering av 
statuen “Gutter hopper bukk”. 

 
 Osaelva Kraftverk  

o Ørland, Bjugn og Indre Fosen er eiere av fallrettighetene i Osaelva i Indre 
Fosen kommune. Fallrettighetene er utleid til Osaelva kraftverk AS gjennom en 
avtale datert 08.06.2018. Osaelva kraftverk AS var den gang, da avtalen 
ble inngått, eid av FosenKraft AS og TrønderEnergi Kraft AS. TrønderEnergi 
har nå solgt sin eierandel til OBOS Energi og sistnevnte ønsker å få 
reforhandlet avtalen om leie av fallrettighetene. Sak kommer til behandling i 
kommunestyret før jul. 

 
 Eiendommen 68/42 på Brekstad  

o Eiendommen som er på 4,9 daa og beliggende i Brekstad sentrum kommer for 
salg. Formannskapet ber om at administrasjonen til neste møte i formannskapet 
presenterer et notat om kommunens evt kjøp og bruk av eiendommen. 
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Behandling: 
 
 
Votering  
Rådmannens innstilling enstemmig vedtatt. 
 
Vedtak: 

1. Ørland kommune stiller garanti på inntil 200.000 NOK dersom Norges 
Håndballforbund (NHF) i perioden 13. – 16. april legger pre-camp for 
herrelandslaget håndball til Ørland kommune, med Ørland Sparebank Arena som 
lokalitet. 

2. Beløpet finansieres med midler fra kommunens disposisjonsfond.


